
                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                

Проектот е финансиран 
од Европската Унија 

 

 
 

Дебата: „30 години граѓанско општество“  
 
 

Дневен ред  
 
 

29 септември 2021, хотел Александар Палас, Скопје/ЗООМ платформа 

12:00-12:10 ОТВОРАЊЕ  
- Александар Кржаловски, Македонски центар за меѓународна 

соработка 
- Ирена Иванова, Делегација на Европска Унија 

12:10 – 12:30 АНАЛИТИЧКИ ОСВРТ НА РАЗВОЈОТ НА ГРАЃАНСКОТО ОПШТЕСТВО ОД  
НЕЗАВИСНОСТА НА ДРЖАВАТА ДО СЕГА 

- Наташа Габер Дамјановска, директор на Академијата за судии и јавни 
обвинители, поранешен уставен судија 
Презентација 

12:30- 13:30 30 ГОДИНИ ГРАЃАНСКО ОПШТЕСТВО  
 

- Катерина Хаџи-Мицева Еванс, Европски центар за непрофитно право   
- Ибрахим Мехмети, Швајцарска агенција за развој и соработка  
- Сашо Клековски, аналитичар  

 
Фацилитатор: Александар Кржаловски, Македонски центар за меѓународна 
соработка  
 
ДИСКУСИЈА 

13:30 - 14:00 КОКТЕЛ 

 
 

 


